
　2013年度社員総会において，伊藤正男先生，金子章道先生の日本生理学会特別会員へのご就任が承認さ
れました．
　この機会に，日本生理学雑誌として初めての試みですが，両先生および推薦人の先生方のご諒解のもと，
特別会員推薦書をAWARDSのコーナーに掲載させていただくことになりました．（推薦書をそのまま掲
載しておりますので，推薦人の先生方のご所属は当時のものとなっていますことをご諒承ください．）
　なお，すでに特別会員に就任されている先生方の推薦書につきましても掲載させていただきたく存じま
すが，昨年の事務局移転により，原稿の所在を特定できない状態となっておりますことをお詫び申し上げ
ます．

日本生理学会　編集・広報委員会

220 ●日生誌　Vol. 75，No. 5　2013


